Протокол переторжки от 25.12.2014 № 61/УР-П
[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№  61/УР-П
	г. Благовещенск
	25  декабря 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный конкурс № 42982 на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» с разбивкой на лоты (закупка 23 раздела 2.1.1. ГКПЗ 2015 г.):
Лот 1 -  Чистка просек ВЛ-110 кВ ПС Корфовская-Осиновая речка ;
Лот 2 -  Чистка просек ВЛ-35кВ: Т-72 кВ Красицкая – Капитоновка, Гродеково-Георгиевка, Петровичи-Святогорье, ВЛ-10 кВ: ПС Лермонтовка, ПС Петровичи, ПС Дружба, ПС Федоровка, ПС Сергеевка.

Плановая стоимость: лот 1 – 19 919 000,0 руб. без учета НДС, лот 2 – 3 425 000,0 руб. без учета НДС. Указание о проведении закупки от 06.11.2014 № 277.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки поступило 6 (шесть) заявок на участие в процедуре переторжки.
2. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 16:00 часов благовещенского времени 25.12.2014 г
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на переторжку: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.

	Номер заявки
	Наименование участника
	Цена заявки до переторжки, руб.
	Цена заявки после переторжки, руб.

	Лот № 1. Чистка просек ВЛ-110 кВ ПС Корфовская-Осиновая речка

	1
	ООО "СтройГарант"г. Тында
	16 810 600,00 руб. без НДС (19 836 508,00 руб. с НДС)
	13 640 880,0руб. без НДС (16 096 238,40 руб. с НДС)

	2
	ООО "Энергострой" г. Хабаровск
	19 523 880,00 руб. без НДС (23 038 178,40 руб. с НДС)
	13 690 000,0 руб. без НДС (16 154 200,0 руб. с НДС)

	3
	ООО "ГОРТРАНС" г. Хабаровск
	19 919 000,00 руб. без НДС (23 504 420,00 руб. с НДС)
	13 701 602,0 руб. без НДС (16 167 890,36 руб. с НДС)

	4
	ООО "Актис Капитал"г. Хабаровск
	18 813 559,32 руб. без НДС (22 200 000,00 руб. с НДС)
	14 400 000,0 руб. без НДС (16 992 000,0 руб. с НДС)

	5
	ЗАО "Просеки Востока"п. Биракан
	18 918 181,22 руб. без НДС (22 323 453,84 руб. с НДС)
	14 700 000,0 руб. без НДС (17 346 000,0 руб. с НДС)

	6
	ООО "Юнит"г. Хабаровск
	15 730 675,00 руб. без НДС (18 562 196,50 руб. с НДС)
	Заявка не поступила

	7
	ЗАО "Компания Антикор-ДВ"г. Хабаровск
	18 923 503,15 руб. без НДС (22 329 733,72 руб. с НДС)
	Заявка не поступила

	8
	ООО "Амурэнергоресурс"г. Хабаровск
	19 650 000,00 руб. без НДС (23 187 000,00 руб. с НДС)
	19 600 000,0 руб. без НДС (23 128 000,0 руб. с НДС)

	Лот 2 -  Чистка просек ВЛ-35кВ: Т-72 кВ Красицкая – Капитоновка, Гродеково-Георгиевка, Петровичи-Святогорье, ВЛ-10 кВ: ПС Лермонтовка, ПС Петровичи, ПС Дружба, ПС Федоровка, ПС Сергеевка

	1
	ИП Виноградов М. З.
	3 015 833,00 руб. без НДС (3 558 682,94 руб. с НДС)
	Заявка не поступила

	2
	ЗАО "Просеки Востока"п. Биракан
	3 233 681,80 руб. без НДС 3 815 744,52 руб. с НДС)
	Заявка не поступила

	3
	ООО "Энергострой" г. Хабаровск
	3 323 940,00 руб. без НДС (3 922 249,20 руб. с НДС)
	Заявка не поступила

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол переторжки.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова
2

image1.jpeg